
Por. Šč. Meno Rok Pohl. Kat Čas Strata

10 km
1. 54 Jozef KOŠÚT 1988 1. M 1. Muži I. 2006-86 38:43,3 -.-
2. 11 Miloš FRANKO 1981 2. M 1. Muži II. 1985-76 39:03,0 19.7
3. 1 František PARIGAL 1993 3. M 2. Muži I. 2006-86 39:27,9 44.6
4. 4 Tomáš GROBARČÍK 1995 4. M 3. Muži I. 2006-86 40:13,0 1:29.7
5. 23 Slavomír PRAJ 1974 5. M 1. Muži III. 1975-66 40:30,2 1:46.9
6. 17 Štefan DIBDIAK 1981 6. M 2. Muži II. 1985-76 41:49,6 3:06.3
7. 45 Šimon ŠALKA 2000 7. M 4. Muži I. 2006-86 42:10,2 3:26.9
8. 57 Ján PAĽO 1981 8. M 3. Muži II. 1985-76 42:23,2 3:39.9
9. 18 Ivan ŠUSTR 1984 9. M 4. Muži II. 1985-76 42:56,1 4:12.8
10. 50 Peter MALINKA 1979 10. M 5. Muži II. 1985-76 43:24,5 4:41.2
11. 14 Marián CHAJDIAK 1980 11. M 6. Muži II. 1985-76 43:53,8 5:10.5
12. 46 Matej PAVLÁK 1989 12. M 5. Muži I. 2006-86 43:55,5 5:12.2
13. 24 Jozef KUBIZNA 1969 13. M 2. Muži III. 1975-66 43:58,5 5:15.2
14. 20 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 14. M 3. Muži III. 1975-66 44:35,6 5:52.3
15. 2 Juraj VAJDULIAK 1995 15. M 6. Muži I. 2006-86 44:51,3 6:08.0
16. 19 Ignác BANDÍK 1973 16. M 4. Muži III. 1975-66 45:04,1 6:20.8
17. 25 Vladimír PÁNIK 1964 17. M 1. Muži IV. 1965 a st. 46:51,3 8:08.0
18. 49 Ľubomír ŠIMJAK 1980 18. M 7. Muži II. 1985-76 46:53,2 8:09.9
19. 7 Matúš PINDJÁK 1996 19. M 7. Muži I. 2006-86 47:13,9 8:30.6
20. 28 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 1. F 1. Ženy I. 2006-86 47:36,9 8:53.6
21. 12 Marcel BUC 1978 20. M 8. Muži II. 1985-76 48:09,6 9:26.3
22. 33 Martina VOZÁROVÁ 1988 2. F 2. Ženy I. 2006-86 48:14,0 9:30.7
23. 48 Tomáš BUC 1972 21. M 5. Muži III. 1975-66 48:26,5 9:43.2
24. 6 Jozef MICHNIAK 1990 22. M 8. Muži I. 2006-86 48:31,4 9:48.1
25. 16 Peter DRUNEK 1977 23. M 9. Muži II. 1985-76 48:39,8 9:56.5
26. 36 Katarína GONŠOROVÁ 1977 3. F 1. Ženy II. 1985-76 48:51,1 10:07.8
27. 13 Jozef GREŇA 1979 24. M 10. Muži II. 1985-76 48:54,9 10:11.6
28. 32 Kristína KOLČÁKOVÁ 1988 4. F 3. Ženy I. 2006-86 49:00,2 10:16.9
29. 26 Milan ŽITKO 1964 25. M 2. Muži IV. 1965 a st. 49:22,2 10:38.9
30. 8 Adam RATAJ 1979 26. M 11. Muži II. 1985-76 49:35,2 10:51.9
31. 30 Janka HABĽÁKOVÁ 1994 5. F 4. Ženy I. 2006-86 49:40,4 10:57.1
32. 31 Mária OGUREKOVÁ 1987 6. F 5. Ženy I. 2006-86 49:51,8 11:08.5
33. 55 Milan SVETLOŠÁK 1995 27. M 9. Muži I. 2006-86 50:00,4 11:17.1
34. 51 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 7. F 6. Ženy I. 2006-86 50:06,2 11:22.9
35. 35 Monika ČAJKOVÁ 1982 8. F 2. Ženy II. 1985-76 50:55,3 12:12.0
36. 34 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 9. F 7. Ženy I. 2006-86 51:56,7 13:13.4
37. 15 Juraj PREROVSKÝ 1982 28. M 12. Muži II. 1985-76 51:59,8 13:16.5
38. 38 Jana FRANKOVÁ 1983 10. F 3. Ženy II. 1985-76 52:09,7 13:26.4
39. 10 Anton ADAMEC 1977 29. M 13. Muži II. 1985-76 53:58,4 15:15.1
40. 22 Jozef JAGELKA 1967 30. M 6. Muži III. 1975-66 55:59,5 17:16.2
41. 40 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 11. F 4. Ženy II. 1985-76 55:59,7 17:16.4
42. 44 Mária BANDÍKOVÁ 1976 12. F 5. Ženy II. 1985-76 57:14,1 18:30.8
43. 39 Marcela JANKOLOVÁ 1976 13. F 6. Ženy II. 1985-76 58:55,5 20:12.2
44. 53 Ľubomír ZÁHORA 1966 31. M 7. Muži III. 1975-66 59:04,9 20:21.6
45. 27 Štefan VERNÍČEK 1958 32. M 3. Muži IV. 1965 a st. 59:21,7 20:38.4
46. 47 Lenka JURKYOVÁ 1994 14. F 8. Ženy I. 2006-86 1:00:17,7 21:34.4
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Por. Šč. Meno Rok Pohl. Kat Čas Strata
47. 41 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 15. F 7. Ženy II. 1985-76 1:00:23,1 21:39.8
48. 9 Robert MARETÁK 1982 33. M 14. Muži II. 1985-76 1:01:04,1 22:20.8
49. 43 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 16. F 1. Ženy III. 1975-66 1:01:17,3 22:34.0
50. 42 Anna ŽITKOVÁ 1971 17. F 2. Ženy III. 1975-66 1:04:22,4 25:39.1
51. 56 Mária PAĽOVÁ 1985 18. F 8. Ženy II. 1985-76 1:04:32,9 25:49.6

6,5 km
1. 117 Ján MURÍN 1985 1. M 1. Muži II. 1985 a st. 25:36,7 -.-
2. 101 Daniel ONDRÍK 2008 2. M 1. Dorastenci 2009-07 25:43,4 6.7
3. 104 Adam BAŽÍK 2010 3. M 2. Dorastenci 2009-07 26:34,1 57.4
4. 115 Marián BRIŠÁK 1980 4. M 2. Muži II. 1985 a st. 26:49,1 1:12.4
5. 163 Milan WILSON 2000 5. M 1. Muži I. 2006-86 26:58,3 1:21.6
6. 148 Juraj KURJAK 1998 6. M 2. Muži I. 2006-86 28:24,4 2:47.7
7. 106 Dávid DRUNEK 2008 7. M 3. Dorastenci 2009-07 28:37,5 3:00.8
8. 103 Filip VIDO 2009 8. M 4. Dorastenci 2009-07 29:15,4 3:38.7
9. 120 Ferdinand KOCÚR 1977 9. M 3. Muži II. 1985 a st. 29:22,6 3:45.9
10. 105 Tobiáš MURÍN 2009 10. M 5. Dorastenci 2009-07 29:38,0 4:01.3
11. 118 Róbert RENTKA 1984 11. M 4. Muži II. 1985 a st. 30:32,2 4:55.5
12. 113 Adrián KOCÚR 2000 12. M 3. Muži I. 2006-86 31:07,4 5:30.7
13. 108 Danielka ONDRÍKOVÁ 2009 1. F 1. Dorastenky 2009-07 31:08,3 5:31.6
14. 114 Peter HAVLÍČEK 1997 13. M 4. Muži I. 2006-86 32:34,3 6:57.6
15. 150 Michal GLONEK 1987 14. M 5. Muži I. 2006-86 32:58,4 7:21.7
16. 141 Katarína TABAČÁKOVÁ 1985 2. F 1. Ženy II.1985 a st. 34:13,9 8:37.2
17. 107 Andrej BERDIS 2008 15. M 6. Dorastenci 2009-07 34:33,1 8:56.4
18. 128 Mária PREROVSKÁ 1986 3. F 1. Ženy I.2006-86 34:43,8 9:07.1
19. 119 Viktor BUCKULČÍK 1970 16. M 5. Muži II. 1985 a st. 35:17,8 9:41.1
20. 133 Michaela JENDROLOVA 1984 4. F 2. Ženy II.1985 a st. 35:24,3 9:47.6
21. 124 Simona PAJTOVÁ 1990 5. F 2. Ženy I.2006-86 35:30,1 9:53.4
22. 140 Zuzana GALČÍKOVÁ 1985 6. F 3. Ženy II.1985 a st. 36:39,1 11:02.4
23. 143 Šimon MURÍN 2011 17. M 7. Dorastenci 2009-07 37:31,1 11:54.4
24. 144 Vladimír LIPTÁK 1982 18. M 6. Muži II. 1985 a st. 37:49,8 12:13.1
25. 164 Alžbeta ŽITŇÁKOVÁ 1999 7. F 3. Ženy I.2006-86 37:53,0 12:16.3
26. 146 Jaroslav MIŠKOVIČ 2012 19. M 8. Dorastenci 2009-07 38:21,9 12:45.2
27. 145 Jaroslav MIŠKOVIČ 1978 20. M 7. Muži II. 1985 a st. 38:22,7 12:46.0
28. 162 Veronika FARKASOVÁ 2009 8. F 2. Dorastenky 2009-07 39:10,0 13:33.3
29. 147 Mária MALINKOVÁ 1979 9. F 4. Ženy II.1985 a st. 39:51,3 14:14.6
30. 110 Michaela ADAMCOVÁ 2009 10. F 3. Dorastenky 2009-07 39:58,7 14:22.0
31. 112 Dušan MAJKÚT 1988 21. M 6. Muži I. 2006-86 40:04,0 14:27.3
32. 152 Marta BEŇUŠ 1998 11. F 4. Ženy I.2006-86 40:20,9 14:44.2
33. 151 Martin BEŇUŠ 1995 22. M 7. Muži I. 2006-86 40:21,0 14:44.3
34. 130 Marianna KOSMEĽOVÁ 1990 12. F 5. Ženy I.2006-86 40:21,9 14:45.2
35. 129 Silvia MELCHIORYOVÁ 1993 13. F 6. Ženy I.2006-86 40:21,9 14:45.2
36. 109 Zuzana GEREKOVÁ 2008 14. F 4. Dorastenky 2009-07 41:48,0 16:11.3
37. 102 Šimon VOŠKA 2007 23. M 9. Dorastenci 2009-07 41:48,7 16:12.0
38. 139 Marianna MARASOVÁ 1985 15. F 5. Ženy II.1985 a st. 42:52,2 17:15.5
39. 127 Miroslava VESELOVSKÁ 1994 16. F 7. Ženy I.2006-86 44:47,6 19:10.9
40. 153 Tatiana KOŽIENKOVÁ 1991 17. F 8. Ženy I.2006-86 44:56,7 19:20.0
41. 154 Lukáš KOŽIENKA 1989 24. M 8. Muži I. 2006-86 44:56,8 19:20.1
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Por. Šč. Meno Rok Pohl. Kat Čas Strata
42. 123 Mária PITÁKOVÁ 1991 18. F 9. Ženy I.2006-86 46:28,2 20:51.5
43. 125 Magdaléna ZÁVODNÁ 1996 19. F 10. Ženy I.2006-86 46:29,9 20:53.2
44. 159 Sofia VARADOVÁ 2012 20. F 5. Dorastenky 2009-07 48:11,7 22:35.0
45. 111 Kristína KURTULÍKOVÁ 2008 21. F 6. Dorastenky 2009-07 49:54,2 24:17.5
46. 142 Tomáš FIDRIK 2002 25. M 9. Muži I. 2006-86 49:54,3 24:17.6
47. 156 Kvasňáková NELA 2010 22. F 7. Dorastenky 2009-07 50:11,9 24:35.2
48. 157 Kvasňáková EMA 2008 23. F 8. Dorastenky 2009-07 50:12,5 24:35.8
49. 158 Viktória VARADOVÁ 2009 24. F 9. Dorastenky 2009-07 50:14,7 24:38.0
50. 155 Ján KVASŇÁK 1988 26. M 10. Muži I. 2006-86 50:16,2 24:39.5
51. 138 Marcela TROPEKOVÁ 1978 25. F 6. Ženy II.1985 a st. 51:47,7 26:11.0
52. 131 Zuzana FLOREKOVA 1981 26. F 7. Ženy II.1985 a st. 55:16,2 29:39.5
53. 137 Irena VARADOVÁ 1984 27. F 8. Ženy II.1985 a st. 55:16,3 29:39.6
54. 161 Dedinská NELA 2011 28. F 10. Dorastenky 2009-07 56:47,1 31:10.4
55. 160 Jana DEDINSKÁ 1980 29. F 9. Ženy II.1985 a st. 57:01,3 31:24.6
56. 149 Adelin VALOVÁ 2011 27. M 10. Dorastenci 2009-07 1:12:04,6 46:27.9
57. 134 Maria SLIVČÁKOVÁ 1983 30. F 10. Ženy II.1985 a st. 1:12:22,4 46:45.7
58. 116 Marián SLIVČÁK 1981 28. M 8. Muži II. 1985 a st. 1:13:49,1 48:12.4
59. 136 Adela VALLOVA 1952 31. F 11. Ženy II.1985 a st. 1:15:45,1 50:08.4

Beh 1,5 km
1. 188 Bohumil JENDROĽ 2010 1. M 1. žiaci 2013-10 8:23,3 -.-
2. 176 Viktor CHAJDIAK 2012 2. M 2. žiaci 2013-10 8:32,6 9.3
3. 174 Alex MAJKÚT 2011 3. M 3. žiaci 2013-10 8:43,0 19.7
4. 185 Dominik LIPIAK 2012 4. M 4. žiaci 2013-10 8:58,2 34.9
5. 189 Nela ŽÁKOVÁ 2011 1. F 1. žiačky 2013-10 9:16,2 52.9
6. 186 Jakub KOŠŤÁK 2011 5. M 5. žiaci 2013-10 9:36,1 1:12.8
7. 181 Ema ANTALOVA 2011 2. F 2. žiačky 2013-10 9:53,0 1:29.7
8. 187 Filip JENDROĽ 2012 6. M 6. žiaci 2013-10 10:04,7 1:41.4
9. 177 Richard RENTKA 2012 7. M 7. žiaci 2013-10 10:30,5 2:07.2
10. 190 Simona PAĽOVÁ 2010 3. F 3. žiačky 2013-10 10:46,0 2:22.7
11. 178 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 4. F 4. žiačky 2013-10 10:48,5 2:25.2
12. 180 Veronika BALÚNOVÁ 2012 5. F 5. žiačky 2013-10 12:46,9 4:23.6

Number of records: 122
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Por /Celk. Šč. Meno Rok P. Miesto Čas Strata

10 km

Ženy I. 2006-86
1. 20. 28 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 F 47:36,9 -.-
2. 22. 33 Martina VOZÁROVÁ 1988 F 48:14,0 37.1
3. 28. 32 Kristína KOLČÁKOVÁ 1988 F 49:00,2 1:23.3
4. 31. 30 Janka HABĽÁKOVÁ 1994 F 49:40,4 2:03.5
5. 32. 31 Mária OGUREKOVÁ 1987 F 49:51,8 2:14.9
6. 34. 51 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 F 50:06,2 2:29.3
7. 36. 34 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 F 51:56,7 4:19.8
8. 46. 47 Lenka JURKYOVÁ 1994 F 1:00:17,7 12:40.8

Ženy II. 1985-76
1. 26. 36 Katarína GONŠOROVÁ 1977 F 48:51,1 -.-
2. 35. 35 Monika ČAJKOVÁ 1982 F 50:55,3 2:04.2
3. 38. 38 Jana FRANKOVÁ 1983 F 52:09,7 3:18.6
4. 41. 40 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 F 55:59,7 7:08.6
5. 42. 44 Mária BANDÍKOVÁ 1976 F 57:14,1 8:23.0
6. 43. 39 Marcela JANKOLOVÁ 1976 F 58:55,5 10:04.4
7. 47. 41 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 F 1:00:23,1 11:32.0
8. 51. 56 Mária PAĽOVÁ 1985 F 1:04:32,9 15:41.8

Ženy III. 1975-66
1. 49. 43 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 F 1:01:17,3 -.-
2. 50. 42 Anna ŽITKOVÁ 1971 F 1:04:22,4 3:05.1

Muži I. 2006-86
1. 1. 54 Jozef KOŠÚT 1988 M 38:43,3 -.-
2. 3. 1 František PARIGAL 1993 M 39:27,9 44.6
3. 4. 4 Tomáš GROBARČÍK 1995 M 40:13,0 1:29.7
4. 7. 45 Šimon ŠALKA 2000 M 42:10,2 3:26.9
5. 12. 46 Matej PAVLÁK 1989 M 43:55,5 5:12.2
6. 15. 2 Juraj VAJDULIAK 1995 M 44:51,3 6:08.0
7. 19. 7 Matúš PINDJÁK 1996 M 47:13,9 8:30.6
8. 24. 6 Jozef MICHNIAK 1990 M 48:31,4 9:48.1
9. 33. 55 Milan SVETLOŠÁK 1995 M 50:00,4 11:17.1

Muži II. 1985-76
1. 2. 11 Miloš FRANKO 1981 M 39:03,0 -.-
2. 6. 17 Štefan DIBDIAK 1981 M 41:49,6 2:46.6
3. 8. 57 Ján PAĽO 1981 M Kolónia 339 /17 42:23,2 3:20.2
4. 9. 18 Ivan ŠUSTR 1984 M 42:56,1 3:53.1
5. 10. 50 Peter MALINKA 1979 M 43:24,5 4:21.5
6. 11. 14 Marián CHAJDIAK 1980 M 43:53,8 4:50.8
7. 18. 49 Ľubomír ŠIMJAK 1980 M 46:53,2 7:50.2
8. 21. 12 Marcel BUC 1978 M 48:09,6 9:06.6
9. 25. 16 Peter DRUNEK 1977 M 48:39,8 9:36.8
10. 27. 13 Jozef GREŇA 1979 M 48:54,9 9:51.9
11. 30. 8 Adam RATAJ 1979 M 49:35,2 10:32.2
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Por /Celk. Šč. Meno Rok P. Miesto Čas Strata
12. 37. 15 Juraj PREROVSKÝ 1982 M 51:59,8 12:56.8
13. 39. 10 Anton ADAMEC 1977 M 53:58,4 14:55.4
14. 48. 9 Robert MARETÁK 1982 M 1:01:04,1 22:01.1

Muži III. 1975-66
1. 5. 23 Slavomír PRAJ 1974 M 40:30,2 -.-
2. 13. 24 Jozef KUBIZNA 1969 M 43:58,5 3:28.3
3. 14. 20 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 M 44:35,6 4:05.4
4. 16. 19 Ignác BANDÍK 1973 M 45:04,1 4:33.9
5. 23. 48 Tomáš BUC 1972 M 48:26,5 7:56.3
6. 40. 22 Jozef JAGELKA 1967 M 55:59,5 15:29.3
7. 44. 53 Ľubomír ZÁHORA 1966 M 59:04,9 18:34.7

Muži IV. 1965 a st.
1. 17. 25 Vladimír PÁNIK 1964 M 46:51,3 -.-
2. 29. 26 Milan ŽITKO 1964 M 49:22,2 2:30.9
3. 45. 27 Štefan VERNÍČEK 1958 M 59:21,7 12:30.4

6,5 km

Dorastenky 2009-07
1. 13. 108 Danielka ONDRÍKOVÁ 2009 F 31:08,3 -.-
2. 28. 162 Veronika FARKASOVÁ 2009 F 39:10,0 8:01.7
3. 30. 110 Michaela ADAMCOVÁ 2009 F 39:58,7 8:50.4
4. 36. 109 Zuzana GEREKOVÁ 2008 F 41:48,0 10:39.7
5. 44. 159 Sofia VARADOVÁ 2012 F 48:11,7 17:03.4
6. 45. 111 Kristína KURTULÍKOVÁ 2008 F 49:54,2 18:45.9
7. 47. 156 Kvasňáková NELA 2010 F 50:11,9 19:03.6
8. 48. 157 Kvasňáková EMA 2008 F 50:12,5 19:04.2
9. 49. 158 Viktória VARADOVÁ 2009 F 50:14,7 19:06.4
10. 54. 161 Dedinská NELA 2011 F 56:47,1 25:38.8

Ženy I.2006-86
1. 18. 128 Mária PREROVSKÁ 1986 F 34:43,8 -.-
2. 21. 124 Simona PAJTOVÁ 1990 F 35:30,1 46.3
3. 25. 164 Alžbeta ŽITŇÁKOVÁ 1999 F 37:53,0 3:09.2
4. 32. 152 Marta BEŇUŠ 1998 F 40:20,9 5:37.1
5. 34. 130 Marianna KOSMEĽOVÁ 1990 F 40:21,9 5:38.1
6. 35. 129 Silvia MELCHIORYOVÁ 1993 F 40:21,9 5:38.1
7. 39. 127 Miroslava VESELOVSKÁ 1994 F 44:47,6 10:03.8
8. 40. 153 Tatiana KOŽIENKOVÁ 1991 F 44:56,7 10:12.9
9. 42. 123 Mária PITÁKOVÁ 1991 F 46:28,2 11:44.4
10. 43. 125 Magdaléna ZÁVODNÁ 1996 F 46:29,9 11:46.1

Ženy II.1985 a st.
1. 16. 141 Katarína TABAČÁKOVÁ 1985 F 34:13,9 -.-
2. 20. 133 Michaela JENDROLOVA 1984 F 35:24,3 1:10.4
3. 22. 140 Zuzana GALČÍKOVÁ 1985 F 36:39,1 2:25.2
4. 29. 147 Mária MALINKOVÁ 1979 F 39:51,3 5:37.4
5. 38. 139 Marianna MARASOVÁ 1985 F 42:52,2 8:38.3
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Por /Celk. Šč. Meno Rok P. Miesto Čas Strata
6. 51. 138 Marcela TROPEKOVÁ 1978 F 51:47,7 17:33.8
7. 52. 131 Zuzana FLOREKOVA 1981 F 55:16,2 21:02.3
8. 53. 137 Irena VARADOVÁ 1984 F 55:16,3 21:02.4
9. 55. 160 Jana DEDINSKÁ 1980 F 57:01,3 22:47.4
10. 57. 134 Maria SLIVČÁKOVÁ 1983 F 1:12:22,4 38:08.5
11. 59. 136 Adela VALLOVA 1952 F 1:15:45,1 41:31.2

Dorastenci 2009-07
1. 2. 101 Daniel ONDRÍK 2008 M 25:43,4 -.-
2. 3. 104 Adam BAŽÍK 2010 M 26:34,1 50.7
3. 7. 106 Dávid DRUNEK 2008 M 28:37,5 2:54.1
4. 8. 103 Filip VIDO 2009 M 29:15,4 3:32.0
5. 10. 105 Tobiáš MURÍN 2009 M 29:38,0 3:54.6
6. 17. 107 Andrej BERDIS 2008 M 34:33,1 8:49.7
7. 23. 143 Šimon MURÍN 2011 M 37:31,1 11:47.7
8. 26. 146 Jaroslav MIŠKOVIČ 2012 M 38:21,9 12:38.5
9. 37. 102 Šimon VOŠKA 2007 M 41:48,7 16:05.3
10. 56. 149 Adelin VALOVÁ 2011 M 1:12:04,6 46:21.2

Muži I. 2006-86
1. 5. 163 Milan WILSON 2000 M 26:58,3 -.-
2. 6. 148 Juraj KURJAK 1998 M 28:24,4 1:26.1
3. 12. 113 Adrián KOCÚR 2000 M 31:07,4 4:09.1
4. 14. 114 Peter HAVLÍČEK 1997 M 32:34,3 5:36.0
5. 15. 150 Michal GLONEK 1987 M 32:58,4 6:00.1
6. 31. 112 Dušan MAJKÚT 1988 M 40:04,0 13:05.7
7. 33. 151 Martin BEŇUŠ 1995 M 40:21,0 13:22.7
8. 41. 154 Lukáš KOŽIENKA 1989 M 44:56,8 17:58.5
9. 46. 142 Tomáš FIDRIK 2002 M 49:54,3 22:56.0
10. 50. 155 Ján KVASŇÁK 1988 M 50:16,2 23:17.9

Muži II. 1985 a st.
1. 1. 117 Ján MURÍN 1985 M 25:36,7 -.-
2. 4. 115 Marián BRIŠÁK 1980 M 26:49,1 1:12.4
3. 9. 120 Ferdinand KOCÚR 1977 M 29:22,6 3:45.9
4. 11. 118 Róbert RENTKA 1984 M 30:32,2 4:55.5
5. 19. 119 Viktor BUCKULČÍK 1970 M 35:17,8 9:41.1
6. 24. 144 Vladimír LIPTÁK 1982 M 37:49,8 12:13.1
7. 27. 145 Jaroslav MIŠKOVIČ 1978 M 38:22,7 12:46.0
8. 58. 116 Marián SLIVČÁK 1981 M 1:13:49,1 48:12.4

Beh 1,5 km

žiačky 2013-10
1. 5. 189 Nela ŽÁKOVÁ 2011 F 9:16,2 -.-
2. 7. 181 Ema ANTALOVA 2011 F 9:53,0 36.8
3. 10. 190 Simona PAĽOVÁ 2010 F 10:46,0 1:29.8
4. 11. 178 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 F 10:48,5 1:32.3
5. 12. 180 Veronika BALÚNOVÁ 2012 F 12:46,9 3:30.7
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žiaci 2013-10
1. 1. 188 Bohumil JENDROĽ 2010 M 8:23,3 -.-
2. 2. 176 Viktor CHAJDIAK 2012 M 8:32,6 9.3
3. 3. 174 Alex MAJKÚT 2011 M 8:43,0 19.7
4. 4. 185 Dominik LIPIAK 2012 M 8:58,2 34.9
5. 6. 186 Jakub KOŠŤÁK 2011 M 9:36,1 1:12.8
6. 8. 187 Filip JENDROĽ 2012 M 10:04,7 1:41.4
7. 9. 177 Richard RENTKA 2012 M 10:30,5 2:07.2

Number of records: 122
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Predškoláci do 5 rokov /200m - bez určenia poradia !!
1 272 Matej PITÁK 2020 Bobrov
1 281 Alex BUGEĽ 2023 Klin
1 234 Tomáš PAJTA 2020 Bobrov
1 265 Marián SLIVČÁK 2021 Bobrov
1 221 Tobiáš KOSMEĽ 2020 Zubrohlava
1 208 Lukáš JURKÝ 2021 Oravská Lesná
1 251 Eliáš KOŠÚT 2021 Klin

Predškoláčky do 5 rokov /200m - bez určenia poradia !!
1 202 Olívia MAJKÚTOVÁ 2022 Zubrohlava
1 256 Júlia ZNAKOVÁ 2021 TT Vavrečka
1 235 Liliana PAJTOVÁ 2022 Bobrov
1 209 Alžbeta ZÁVODNÁ 2020 Bobrov
1 210 Adela ZÁVODNÁ 2022 Bobrov
1 267 Kristína STOKLASOVÁ 2020 Bobrov
1 237 Viktória ŠTRBÁŇOVÁ 2020 Tvrdošín
1 220 Melánia KRÚDOVÁ 2023 Klin
1 241 Eliška BOMBOVÁ 2022 Trenčín
1 252 Alexandra KOŠÚTOVÁ 2023 Klin
1 258 Ema STRAKOVÁ 2022 Bobrov

Žiaci 6-8 rokov /400m
1 244 Róbert ANTUŠÁK 2017 Klin
2 269 Branislav TROJAN 2017 Suchá Hora
3 229 Michal ŠNAPKO 2017 Vavrečka
4 249 Adam DRAGOŠ 2017 Zubrohlava
5 240 Oliver KURJAK 2018 Bobrov
6 214 Peter GREŇA 2017 Námestovo
7 207 František JURKÝ 2019 Oravská Lesná
8 263 Ondrej BAJČIČÁK 2017 Zákamenné
8 280 Adam BUGEĽ 2017 Klin
8 279 Jakub PAĽO 2017 Zákamenné
8 264 Peter SLIVČÁK 2019 Bobrov
8 226 Matej PREROVSKÝ 2019 Bratislava
8 250 Ľuboš BAKOŠ 2019 Breza
8 228 Lukáš RENTKA 2017 TT Vavrečka
8 247 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza
8 266 Dávid SLIVČÁK 2017 Bobrov
8 216 Juraj DUTKA 2019 Ťapešovo
8 231 Marcel ŠIMJAK 2018 Zákamenné

8* nebolo určené poradie od 8.miesta

Žiačky 6-8 rokov /400m
1 257 Michaela ZNAKOVÁ 2017 TT Vavrečka
2 253 Viktória STOKLASOVÁ 2017 Bobrov
3 277 Kristína LIPIAKOVÁ 2017 Šaľa
4 215 Vanesa DUTKOVÁ 2017 Ťapešovo
4 225 Magdaléna PREROVSKÁ 2017 Bratislava
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4 227 Lucia RENTKOVÁ 2018 TT Vavrečka
4 222 Laura KOSMEĽOVÁ 2017 Zubrohlava
4 213 Mária GREŇOVÁ 2018 Námestovo
4 273 Sofia BOBEKOVÁ 2018 Bobrov
4 275 Karolína ČERVEŇOVÁ 2017 Bobrov

4* nebolo určené poradie od 4.miesta

Žiaci 9-11 rokov /800m
1 206 Tomáš MIKUŠKA 2014 Námestovo
2 255 Ján ZNAK 2015 TT Vavrečka
3 233 D'Angel ONDRÍK 2014 Dolný Kubín
4 232 Jakub ŠIMJAK 2015 Zákamenné
5 254 Michal STOKLASA 2015 Bobrov
6 218 Tadeáš ÚRADNÍK 2016 Klin
7 245 Filip BANDÍK 2016 Rabčice
8 230 Adam MEDVECKÝ 2015 MFK Dolný Kubín
9 261 Andrej BRIJA 2014 Bobrov

10 203 Adrián LIPIAK 2014 Šaľa
11 259 Michal GENZOR 2014 Bobrov

Žiačky 9-11 rokov /800m
1 217 Stela GALLOVÁ 2014 Dolný Kubín
2 236 Sandra ŠTRBÁŇOVÁ 2016 Tvrdošín
3 223 Viktória LIPIAKOVÁ 2015 Klin
4 201 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza
5 246 Natália MAJKÚTOVÁ 2015 Zubrohlava
6 248 Tereza ŠUSTROVÁ 2015 Oravská Polhora
7 276 Timea PAĽOVÁ 2016 Lokca
8 212 Zuzana GREŇOVÁ 2014 Námestovo
9 239 Aneta ANTALOVÁ 2014 AK Dubnica nad Váhom

10 211 Barbora PINDJAKOVÁ 2015 Sihelné
11 270 Lea JAKUŠOVÁ 2013 Hviezdoslavov
12 262 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča
13 219 Mária BASZOVÁ 2015 Bobrov
14 278 Nela KOVALIČKOVÁ 2015 Rabča
15 274 Simona MURGOŠOVÁ 2016 Bobrov
16 260 Klára GENZOROVÁ 2015 Bobrov


